CONG TY CO PHAN KINH DOANH BAT PONG SAN GOLDEN TRUST
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KINH DOANH BAT PONG
SAN GOLDEN TRUST
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GOLDEN TRUST REAL ESTATE
BUSINESS JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0109602764
3. Ngay thanh lap: 19/04/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

Xoém Bai, Xa Uy N6, Huyén Pong Anh, Thanh phé) Ha Noi1, Viét Nam

Dién thoai: 0989 350 686 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M & nganh
1.  |Xay dung nha dé ¢ 4101
2. |Xay dung nha khong dé & 4102
3. |Dich vu luu tra ngan ngay 5510
Chi tiét:
Khach san

Biét thy hoac can hd kinh doanh dich vu luu tra ngafm ngay
Nha khach, nha nghi kinh doanh dich vy luu tri ngan ngay
Nha trg, phong tro va cac co sé luu tri ngan ngay tuong tu

4.  |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)
chu st dung hodac di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san

5. |Tu van, mdi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat

Chi tiét:

- Dich vu tu vin bat dong san (Trir tu van phap luat)
- Dich vu mdi gidi bat dong san

- Dich vu quén 1y bat dong san

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chiao ban: 200.000

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN
DBUC TIEN

Phé Lam Son,
Phuong Tich Son,
Thanh phé Vinh
Yén, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

20,000

0260980040
29

LUONG HA
LINH

T6 93, Phuong
Noéng Trang,
Thanh phd Viét
Tri, Tinh Pha
Tho, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

132367673
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3 [NGUYEN
TIEN DONG

TDP Dong Hop,
Phuong Dong
Tam, Thanh phd
Vinh Yén, Tinh
Vinh Phuc, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0260980006
09

4 |TRAN KIM
CHUNG

S6 70 ngd 406 Au
Co, Phuong Nhat
Tan, Quéan Tay
Ho, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0011810116
77

5 [PHAM

HOANG LAN

S6 1A Phd Hué,
Phuong Hang
Gai, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0010990008
89

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN DUC TIEN Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 14/01/1998 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy ching thuc ca nhan: 026098004029

Ngay cap:  02/08/2016 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cuw trii va DLOG vé ddn
cw

Noi dang ky ho khau thuong tra: Phé Lam Son, Phwong Tich Son, Thanh phé Vinh Yén,

Tinh Vinh Phuc, Viét Nam

Chd & hién tai: Phé Lam Son, Phieong Tich Son, Thanh phé Vinh Yén, Tinh Vinh Phiic,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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